
 

 

 

  

広大舎
こ う だ い し ゃ

 
＜第 25号＞ 

平成２9年 1月号 

～発行～ 

加賀福祉会 

やわらぎ広大舎 

ご利用される方がいつ

までも元気で過ごせる

様な活動を取り入れ、

イキイキとした生活を

支援しています 

広大舎ではこんな体操しています 

新年明けましておめでとうございます 

昨年中は、ご利用者様やご家族様そして地域の皆様には暖かいご支援やご理解

を賜り厚く御礼申し上げます。開所して 2 年が経ちましたがまだまだ力不足は

否めません。本年もご利用者様、ご家族様、そして地域の皆様方の変わらぬご指

導ご支援をお願い申し上げます。皆様におかれましても、今年が良き年になりま

すように、ご祈念申し上げ、年頭の挨拶とさせていただきます。 



 

日々の生活 

 やわらぎ 広大舎 

健幸ライフ教室（毎週水曜日） 

見学・体験（体操、創作）等受け付けております 

お気軽にお越しください！ 

能美市緑が丘一丁目７９ ０７６１－５１－５２２９ 

マッサージを体験

しました！ 

かぼちゃをいただい

たので、冬至の日に

冬至かぼちゃを作り

ました～。 

お食事 

暖かい日だったのでお散歩へ♪ 

とんちクイズに挑戦 

難しかった～^^; 

ごんごをいただき

ました。煮物にしよ

うか…迷いました

が、ごんごご飯にし

ました！ 

健幸ライフ教室 

クリスマスの飾り

を作成しました 


